
　月島通信　2021年12月24日号

！







　ＱＭＳサイト人気記事ランキング　

１位
＜レシピ＞　マヌルパン

韓国の屋台やパン屋さんで大人気
の究極のにんにくパン「マヌルパ
ン」のレシピです。
ガーリックバターをたっぷり染み
込ませて焼き上げ、甘いチーズク
リームを合わせた甘じょっぱい味
わいのやみつきパンです。

レシピはこちら

https://tsukishima-qms.jp/recipe/manul-bread/


２位
＜レシピ＞　ピスタチオ好きにはたまらない！

濃厚ピスタチオムース

流行りの『ピスタチオ』を贅沢に
使用した、濃厚なめらかなムース
のレシピです。
アングレーズの代替としてカスタ
ードクリームを使用しているた
め、手軽に衛生面にも安心な商品
をお作りいただけます。

レシピはこちら

３位
＜マーケットリサーチ＞　秋の味覚といえば？？

素材や食感についてイメージアンケート
秋に食べたくなる素材、秋をイ
メージする食感、秋に食べたい
スイーツなどについて、女性を
対象にアンケートを実施しまし
た。
さて、秋に食べたいものは何だ
ったでしょう？

結果はこちら

４位
＜製品情報＞　食感が長持ちする

冷凍クランブル生地【クランブルクラシック】
マルコナ種のアーモンドプー
ドル、ロレーヌ岩塩等こだわ
り素材を使用、オリジナル製

https://tsukishima-qms.jp/recipe/pistache_mousse/
https://tsukishima-qms.jp/information/autumn-taste/


法で仕上げたサクサク食感が
持続する冷凍クランブルで
す。

詳細はこちら

５位
＜製品情報＞　シェフのスペシャリテに

おすすめしたい高品質なチルド用バタークリーム
【クレム・オ・ヴァリエ】

発酵バターを使用した、保
型性とくちどけに優れ、さ
まざまな素材とも相性の良
いチルド用バタークリーム
です。

詳細はこちら

６位　＜製品情報＞　エトショコラ

詳細はこちら

７位　＜マーケットリサーチ＞　
コロナ禍で迎えた初めてのクリスマスはどうだった？

★2020年クリスマスケーキ事情★

結果はこちら

https://tsukishima-qms.jp/product/qms/crumble-classic/
https://tsukishima-qms.jp/product/qms/creme-au-variete/
https://tsukishima-qms.jp/product/et-chocolat/
https://tsukishima-qms.jp/information/christmas-questionnaire2020-2/


８位　＜製品情報＞　
伝統的なパイの製法『アンヴェルセ製法』とは？

詳細はこちら

９位　＜マーケットリサーチ＞　
みんなの理想のアップルパイは？

結果はこちら

１０位　＜レシピ＞　チーズテリーヌ

レシピはこちら

見逃した記事がありましたら、ぜひご覧ください♪

∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴

今年も早いもので残すところわずかとなり、
年末のご挨拶をさせていただく時期となりました。

今号で２０２１年の月島通信の配信は最後になります。

本年も格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

来年も、一層お役に立てるよう励む所存です。
引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

なお、誠に勝手ながら以下の期間を冬季休業とさせて頂きます。

＜冬季休業期間＞
２０２１年１２月２９日（水）～ ２０２２年１月４日（火）

ご多忙のことと存じますが、どうぞ体調にお気を付けてお過ごしくださいませ。
以上、メールで恐縮ではございますが、年末の挨拶とさせていただきます。

https://tsukishima-qms.jp/information/explanation_inverse/
https://tsukishima-qms.jp/information/apple-pie-research/
https://tsukishima-qms.jp/recipe/cheese_terrine/


次回の配信は、２０２２年１月５日頃を予定しています。

皆さま、ＭｅｒｒｙＣｈｒｉｓｔｍａｓ☆彡
そして、よいお年をお迎えください。

来年も皆様にとって、幸せな毎日が訪れますように。

∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴・∴

今後とも、月島食品グループ、そして『ＱＭＳ』、
ＱＭＳサイトををよろしくお願い致します。

https://tsukishima-qms.jp/

。゜。★。゜。☆。゜。★。゜。☆。゜。★。゜。☆。゜。

★お問い合わせ、ご意見、ご質問はこちらまで★
https://tsukishima-qms.jp/contact/

。゜。★。゜。☆。゜。★。゜。☆。゜。★。゜。☆。゜。

発行元：月島食品工業株式会社 営業本部 営業企画部
メルマガ担当 近藤

〒住所：〒134-8520 東京都江戸川区東葛西3-17-9

QMSサイト

https://tsukishima-qms.jp/
https://tsukishima-qms.jp/contact/
https://tsukishima-qms.jp/




※ 配信停止をご希望の方はお手数ですが下記よりお手続きください。

▼配信停止希望は こちら▼



※ 本メールは月島食品工業株式会社のお取引先様、弊社社員と連絡先を交換さ
せていただいた方、セミナーに参加申込された方、展示会にご来場いただいた
方、お問い合せいただいた方、当社サイトからメルマガ登録いただいた方に配

信しております。



▼個人情報保護方針は　こちら

https://tsukishima-qms.jp/unsubscribe/
https://tsukishima-qms.jp/privacy-policy/

